ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

ID@§AItT§O

DECRETO N" O1O DE 09 DE FEVEREIRO DE 2O2I

Homologu o Plano de Ações Pedugógicos püru
o ano letivo de 2021 do Município de
Derrubadas, devido o Pundemiu - COVID-L9.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, com base
no Parecer n'02/2021, do Conselho Municipal de Educação e Cultura de Derrubadas/RS,

DECRETA

Art. Lo - Fica homologado o Plano de Ações Pedagógicas para o ano letivo
de 202t do Município de Derrubadas, devido a Pandemia - COVID-I9, constante no
Anexo deste Decreto.

Art.2o - Este Decreto enÍra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal
fevereiro de 2021.

S, aos 09 dias do mês de

{-
ALAIR CEMIN
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se,
aps 09 de fevereiro de 2021.

b-,-,-J*rttHfiio LVínpor
.Agente de Recursos Humanos.

lDEffiTna»ls uM sAlro PARA
VISITÀS DIJ QUINTAS,FEIRAS Á SEGUNDAS